REGIONE PIEMONTE

ORIGINALE

PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

wRAFNh AR SS

VERBALE DI.DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALL

N. 7 del 26/04/2021

OGGETTO: Apprevazione Regolamento per utilizzo Campo Polivalente

L'anno duemilaventuno il giorno Ventisei del mese di Aprile alle ore 21,00 nella Sala
riservata per le riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si &
riunito in sessione straordinaria di Prima Convocazione il Consiglio Comunale nelle persone dei

sigg.:
PRESENTI
L.LPATROSSO Maria Cristina | SINDACOQO SI
2.ABATE Gael CONSIGLIERE SI
3.DE GRANDI Luca CONSIGLIERE Sl
4 BALDRACCHI Cristiano CONSIGLIERE SI
5. ALBANESE Francesco CONSIGLIERE NO
6.SPINAZZ] Maria Teresa CONSIGLIERE SI
7.ZENONE Paola CONSIGLIERE SI
8.BERTALLO Clarissa CONSIGLIERE NO
9.NORIS Fausto CONSIGLIERE SI
10.BOZINO Luca CONSIGLIERE S
11. BERTI Massimo CONSIGLIERE NO
TOTALE PRESENTI 8
TOTALE ASSENTI 3
TOTALE 11

Partecipa alla seduta 1” Assessore esterno sig. BALOSSETTI Mauro.

Assiste I’'adunanza il Segretario Comunale GARAVAGLIA Dott. Tiziano il quale provvede
alla redazione del presente verbale.

Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti la D.ssa PATROSSO Maria
Cristina nella sua qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopraindicato.




1 Sindaco espone la seguente proposta di deliberazione “Approvazione del Regolamento per
utilizzo Campo Polivalente”

IL CONSIGLIO COMUNALE

ATTESO che il Comune di Postua dispone di Campo Polivalente in cui si possono praticare i
seguenti sport:
-Tennis, Calcetto, Palla a Volo, Bocee;

DATO atto che I’ impianto sportive del Comune e le attrezzature in esso esistenti sono destinati a
favorire ¢ promuovere la pratica dellattivitd sportiva, ricreativa e sociale di interesse pubblico;

CONSIDERATO che I'impianto sportivo di proprieta comunale puo essere gestito direttamente dal
Comune o dato in gestione a terzi;

CONSIDERATO che la carenza di risorse umane e I’elevato carico di compiti istituzionali che fa
carico alla struttura organizzativa e funzionale dell’Ente non consentono di garantire, in maniera
costante, una efficiente gestione diretta dell’impianto;

REPUTATO pertanto, opportuno delegare la Giunta Comunale a deliberare di affidare in
concessione la gestione dell’impianto sportivo;

RAVVISATA D’esigenza di stabilire i criteri per Iutilizzo dell’impianto sportivo comunale e delle
attrezzature ivi insistenti tramite opportuna disciplina regolamentare;

VISTO 1l Regolamento Area Polifunzionale “Isola dello Sport” di Postua — Tennis/Calcetto/Palla a
volo/Bocce composto da n. 22 punti;

CON voti favorevoli unanimi;
DELIBERA

1. di approvare il “Regolamento Area Polifunzionale “Isola dello Sport” di Postua -
Tennis/Calcetto/Palla a volo/Bocce, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale,

composto da n. 22 punti,

#ln della regolaritd tecnica ai sensi del D.lvo

VISTO. Si esprime parere favorevole soft 0’6
267/2000 /b

S
< prov. & -3 Il Segretarig/Camunale
‘0 Vercelll § E.t6 Garava tt. Tiziano
N
\\\ X

VISTO. Si esprime parere favorevole sotto in)?Oﬁlo della regolaritd contabile ai sensi DLVO
267/2000

11 Responsabile del Servizio
Finangziario




e

<6 DIy
/«é?’ {0
S N
S Prow. di e
2 o vercelli /(G
ISSINDACO y & I SEGRETARIO COMUNALE

Lo Patrosso Maria Cristina ™~ Etd G AGLIA Dott, Tiziano

R

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. /( 8 0 del registro pubblicazioni

La ptresente d libﬁzrﬂ;ﬁne viens pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giomi consecutivi con decorrenza dal
’\ () MA i Come prescritto dall’art, 124, cq_r}pmka__ﬁlf del T.U, Enti Locali approvato con D.lvo n, 267/2000

i DI
Postua, li 10U G, 20N Kéé‘ P "

Il MessgrComunale

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione:

- & divenuta esecutiva il giomo trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
. T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

Il Segretario Comunale
GARAVAGLIA Dott. Tiziano

COpi:cl conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano




